§
wnceiose 4 Estado do Ceara $

Prefeitura Municipal de Tauá s
Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços *

— Públicos
T

TERMO DE RATIFICAGAO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Conservagéo e Serviços Publicos,

conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuicées legais, e de acordo com o que determina

o artigo 22 do Decreto Federal nº 7.892/13, alterado pelo Decreto Federal nº 9.488/2018, a Lei

Federal N° 8.666/93 - Lei das Licitagdes Publicas e o Decreto Municipal nº 0121002/2019,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Adesao N.° 21.08.001/2023 -

SEINFRA, vem RATIFICAR a declaragéo de Adesão para AQUISIGAO DE MOVEIS PROJETADOS

E MOBILIARIO PRE-FABRICADO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

CONSERVAGAO E SERVICOS PUBLICOS DE TAUA-CE para, determinando que se proceda a

publicagao do devido extrato.

Taua-Ce, 21 de agosto de 2023.

H
munmcipiooe 4Mm Estado do Ceara â e”

Prefeitura Municipal de Tauá % -

Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviçosºªºn,u,.v..m-º

— Públicos

EXTRATO DE ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 21.08.001/2023 - SEINFRA

ASECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS do Municipio

de Tauá, faz publicar, o extrato resumido do Processo Administrativo de Adesão a ata de registro

de preço n.º 26.05.001/2022-01, a seguir: AQUISIGAO DE MÓVEIS PROJETADOS E

MOBILIÁRIO PRÉ-FABRICADO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS DE TAUÁ-CE PROPONENTE: AVANTTI MÓVEIS

PARA ESCRITÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.653.008/0001-07, com o valor global de R$

325.572,74 (trezentos e vinte e cinco mil quinhentos e setenta e dois reais e setenta e quatro

centavos). Fundamentação Legal: Decreto Municipal nº 0121002/2019, em consonância com o

Decreto Federal nº 7.892/13, alterado pelo Decreto Federal nº 9.488/2018, a Lei Federal Nº 8.666/93

- Lei das Licitações Públicas. Nesta data.

Tauá — Ce, 21 de agosto de 2023.

Ordenador de Despesas da Secretaria dé Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos